
ZARZĄDZENIE NR 94/2023 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 02 listopada 2023 r. 

w sprawie stawek wykupu przejmowanych urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych 

wybudowanych przez Inwestora. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 4 uchwały nr XVII/109/08 Rady Gminy Kobylanka 

z dnia 28 lutego 2008r. w sprawie zasad odpłatnego przejmowania urządzeń wodociągowych i 

kanalizacyjnych wybudowanych przez inwestorów zarządza się, co następuje:  

§ 1.1 Ustala się na rok 2024 i na lata następne stawki wykupu za przejęte przez Gminę, na 

wniosek inwestorów, urządzenia wodociągowe i kanalizacyjne wybudowane z własnych 

środków inwestorów, w następującej wysokości:  

1) Stawka brutto za 1mb wodociągu z rur z polichlorku winylu (PCV) lub polietylenu (PE) 

ciśnieniowych wraz z armaturą związaną z siecią o średnicy:  

− Φ 75 mm - 10,00 zł/mb,  

− Φ  90 mm - 12,00 zł/mb,  

− Φ 110 mm - 16,00 zł/mb,  

− Φ 160 mm - 20,00 zł/mb,  

− Φ 200 mm - 28,00 zł/mb.  

2) Stawka brutto za 1mb kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z rur z polichlorku winylu (PCV) 

litych wraz z armaturą związaną z siecią, o średnicy:  

− Φ 160 mm - 32,00 zł/mb,  

− Φ 200 mm - 40,00 zł/mb,  

− Φ 250 mm - 48,00 zł/mb,  

− Φ 300 mm - 56,00 zł/mb.  

3) Stawka brutto za 1mb kanalizacji sanitarnej tłocznej z rur z polichlorku winylu (PCV) 

ciśnieniowych, lub PE ciśnieniowych, wraz z armaturą związaną z siecią, o średnicy:  

− Φ 63 mm - 8,00 zł/mb,  

− Φ 75 mm - 10,00 zł/mb, 

− Φ 90 mm - 12,00 zł/mb,  

− Φ 110 mm - 16,00 zł/mb,  

− Φ 160 mm - 20,00 zł/mb.  

4) Stawka brutto za przepompownię ścieków sanitarnych wynosi 6.000,00 zł/1szt  

5) Stawka brutto za 1mb przyłącza wodociągowego o średnicy: 

− Φ 32 mm - 6,00 zł/mb, 

− Φ 40 mm - 7,00 zł/mb, 



− Φ 50 mm - 8,00 zł/mb, 

− Φ 63 mm - 9,00 zł/mb. 

6) Stawka brutto za 1 mb przyłącza kanalizacji sanitarnej - Ø 160 mm - 20,00 zł/mb 

2. Kwota wykupu urządzenia wodociągowo-kanalizacyjnego, podlegającego przejęciu przez 

Gminę, negocjowana być powinna w umowach z inwestorami przy zastosowaniu ceny 

jednostkowej wymienionej w ust. 1.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 49/2015 z dnia 04 maja 2015 r. oraz nr 70/2015 z dnia 11 czerwca 

2015 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy  

Julita Pilecka 


